
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PONTAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

94 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO TALAMONI
RUA MANOEL OLEGARIO,613 JD TROPICAL

MOTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (387, 389, 398, 400, 405, 406, 414, 416, 444, 445, 446,
460, 465, 470, 471, 477, 485, 489, 507, 509, 511, 512, 514, 515, 523, 524, 526, 532, 542, 553,

557, 563, 578, 596, 613)
MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658,

659, 660, 661, 662)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (102)

AUTO PARA DESMONTE: 37 LOTES (130, 142, 143, 144, 154, 157, 166, 179, 183, 185, 186,
189, 198, 199, 201, 213, 214, 224, 225, 229, 250, 256, 264, 281, 287, 296, 319, 321, 322, 323,

333, 342, 348, 354, 356, 360, 377)
AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (646, 647, 663, 664, 665)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0102  
PLACA: MMW2838; CHASSI: 9BFZF10B238119757; MOTOR: CAJA38119757; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810468239; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2016; 

0130  
PLACA: CVD9226; CHASSI: 9BWZZZ377XP077209; MOTOR: AFZ435632; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721262244; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2015; 

0142  
PLACA: BNJ8360; CHASSI: 9BD178226T0075450; MOTOR: 178A5011*5127560*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661320685; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2016; 

0143  PLACA: CIZ9159; CHASSI: 5C11UCC125095; MOTOR: 2JE18UL39010; 



GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392682907; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2016; 

0144  
PLACA: CZH2590; CHASSI: BJ045507; MOTOR: BF712888; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410662410; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2015; 

0154  
PLACA: BQN9657; CHASSI: BJ035929; MOTOR: SEM MOTOR ; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410034835; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2014; 

0157  
PLACA: BZP3801; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP030619; MOTOR: BW135373; 
VW/PASSAT POINTER 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369140150; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0166  
PLACA: BHF7183; CHASSI: LB4KXY37105; MOTOR: 814480; FORD/CORCEL II L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374495114; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2015; 

0179  
PLACA: CGZ5846; CHASSI: 9BG5JK08SEB002294; MOTOR: 16A*31034474; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379351056; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2014; 

0183  
PLACA: BPX1944; CHASSI: 5C15JAC177717; MOTOR: 1J0630FC; GM/CHEVETTE 
MARAJO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416036082; DATA DE APREENSÃO: 
07/01/2016; 

0185  
PLACA: BKE9032; CHASSI: LB4MYR25005; MOTOR: 984016; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349966737; DATA DE APREENSÃO: 
15/05/2015; 

0186  
PLACA: CME5710; CHASSI: 9U67CNFZ2VN819849; MOTOR: 10FX0M-0135117; 
I/PEUGEOT 306 XS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696366410; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2015; 

0189  
PLACA: BKE0519; CHASSI: 9BG5JK11SEB029700 ; MOTOR: 16A*31010450; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384913164; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2014; 

0198  
PLACA: CMQ5482; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB156137; MOTOR: USA007010; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004975111; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2015; 

0199  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 18A*31059661; GM/MONZA SL/E; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2015; 

0201  
PLACA: CQO8371; CHASSI: 9BWCA05X85T084063; MOTOR: ASF056024; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844685640; DATA DE APREENSÃO: 
22/10/2015; 

0213  
PLACA: GPD3930; CHASSI: 5E11JCC128757; MOTOR: 8JC30TA93343; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138231397; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2016; 

0214  
PLACA: BZP0911; CHASSI: BN046990; MOTOR: BW016648; VW/VOYAGE LS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422335347; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2015; 

0224  
PLACA: COX2885; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP068933; MOTOR: BW058428; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382850734; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2016; 

0225  
PLACA: CED7390; CHASSI: 9BFZZZ542TB822277; MOTOR: 221678; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650214501; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0229  PLACA: BQQ3090; CHASSI: 9BG5JK11ZFB049650; MOTOR: SP0084601; 



GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415173388; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2015; 

0250  
PLACA: CGZ5209; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ056535; MOTOR: USC110558; 
IMP/FORD ESCORT 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664016405; DATA 
DE APREENSÃO: 08/01/2016; 

0256  
PLACA: AIM8312; CHASSI: 9BR53AEB2X5502861; MOTOR: 7A-H208855; 
TOYOTA/COROLLA XEI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716644258; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2016; 

0264  
PLACA: BHB3474; CHASSI: BN058005; MOTOR: BR433357; VW/VOYAGE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00361296339; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2016; 

0281  
PLACA: BZS0784; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT084945; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620583070; 
DATA DE APREENSÃO: 17/02/2016; 

0287  
PLACA: CBO1307; CHASSI: 9BWZZZ231SP014414; MOTOR: BP090568; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634472658; DATA DE APREENSÃO: 
07/03/2015; 

0296  
PLACA: BNH0665; CHASSI: 9BGKS08VMLC305071; MOTOR: E18LVH-31040407; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318090678; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0319  
PLACA: BGM9841; CHASSI: 9BGJK11YMMB008617; MOTOR: 20YVH-31122101; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601273702; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2015; 

0321  
PLACA: COX8390; CHASSI: 9BWZZZ373WT026721; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695889419; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2015; 

0322  
PLACA: BZP3049; CHASSI: 9BD146000S5524951; MOTOR: 146C4011*4329659*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637761006; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2016; 

0323  
PLACA: BKF8303; CHASSI: 9BGSC68Z0XC704618; MOTOR: AJ0024667; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714327298; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2016; 

0333  
PLACA: GTW5102; CHASSI: 9BGSC08WTSC628912; MOTOR: B18NZ31135978; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641639287; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2016; 

0342  
PLACA: CQB2274; CHASSI: 9BD146000L3632923; MOTOR: 146C4011*3690144*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408967790; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2016; 

0348  
PLACA: EPS5408; CHASSI: 9BFZK53A8BB225525; MOTOR: -; FORD/KA FLEX; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00213950804; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016; 

0354  
PLACA: KGV8904; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP001422; MOTOR: UD225388; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189820004; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0356  
PLACA: JKX5348; CHASSI: 9BGJG11SRRB042304; MOTOR: B20YZ-31047794; 
GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620401974; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2016; 

0360  
PLACA: CEH8408; CHASSI: 9BWZZZ377VT177451; MOTOR: AFZ180372; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684053616; DATA DE APREENSÃO: 
27/04/2016; 



0377  
PLACA: CZG4466; CHASSI: 9BWZZZ374YT109206 ; MOTOR: UPD004498; 
VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730573117; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2014; 

0387  
PLACA: DJX8615; CHASSI: 9C6KE044040062154; MOTOR: SEM ACESSO; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835511570; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2015; 

0389  
PLACA: EHN9212; CHASSI: LB4MV20319C100638; MOTOR: 153FMI-09100638; 
I/YINXIANG IROS MOVING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00270314105; DATA DE
APREENSÃO: 10/11/2015; 

0398  
PLACA: DJX7966; CHASSI: 9C2HA07104R013546; MOTOR: HA07E1-4013546; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819486850; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2016; 

0400  
PLACA: DHN3655; CHASSI: 9C6KE026020014654; MOTOR: E308E-078198; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794423574; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2016; 

0405  
PLACA: DWW8970; CHASSI: 9C2JC30708R652076; MOTOR: JC30E7-8652076; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987439944; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2015; 

0406  
PLACA: DLE8739; CHASSI: 9C6KE044040066886; MOTOR: E338E-066325; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832432903; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2014; 

0414  
PLACA: EFM9838; CHASSI: 95VCA1J589M039846; MOTOR: C3J8040622; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988706210; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2015; 

0416  
PLACA: DTH3316; CHASSI: 9C6KE092060040657; MOTOR: E382E-040598; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883985349; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0444  
PLACA: FDE4046; CHASSI: 95VGF4A2DDM000564; MOTOR: C1L1044256; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00565263439; DATA 
DE APREENSÃO: 06/01/2016; 

0445  
PLACA: DNJ9543; CHASSI: 9C2JC30706R901460; MOTOR: JC30E7-6901460; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888828829; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0446  
PLACA: DHB6814; CHASSI: 9C6KE044030022248; MOTOR: E338E-022377; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805164707; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0460  
PLACA: BFZ9754; CHASSI: 9C2KC08205R813559; MOTOR: KC08E2-5813559; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850974542; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2016; 

0465  
PLACA: EHD7503; CHASSI: 9C2JC4120AR129605; MOTOR: JC41E2-A129605; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00254720056; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2015; 

0470  
PLACA: DFC6102; CHASSI: 9C2KC08204R802771; MOTOR: KC08E2-4802771; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828024286; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2016; 

0471  
PLACA: CHL4329; CHASSI: CG125BR1407199; MOTOR: CG125BR-1407201; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437531384; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2016; 



0477  
PLACA: DKL6540; CHASSI: 9C2KC08105R841566; MOTOR: KC08E1-5841566; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850288649; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2015; 

0485  
PLACA: EHN9723; CHASSI: 9C2JC4110DR757018; MOTOR: JC41E1-D757018; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00503954403; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2014; 

0489  
PLACA: BFT3624; CHASSI: CG125BR3103536; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381676412; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2015; 

0507  
PLACA: DTH2203; CHASSI: 9C2KC08106R965320; MOTOR: KC08E1-6965320; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890288330; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2015; 

0509  
PLACA: BSK7183; CHASSI: CG125BR2152912; MOTOR: CG125BRE-1601828; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404057659; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2015; 

0511  
PLACA: BSO2899; CHASSI: CG125BR1354944; MOTOR: CG125BR-1355027; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371305152; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0512  
PLACA: DOW5922; CHASSI: 94J2XECH78M024252; MOTOR: KC08E1-7130339; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953374475; DATA 
DE APREENSÃO: 15/07/2014; 

0514  
PLACA: DVG4737; CHASSI: 9C2JA04107R033098; MOTOR: JA04E1-7033098; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917054318; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2014; 

0515  
PLACA: CTY4368; CHASSI: 9C2JC30201R040561; MOTOR: JC30E2-1040561; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756853109; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2016; 

0523  
PLACA: CGD7828; CHASSI: 9C2JC250WWR215145; MOTOR: JC25E-W215145; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704007274; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2015; 

0524  
PLACA: EHR6244; CHASSI: 9C2JC42309R101409; MOTOR: JC42E3-9101409; 
HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152643940; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2015; 

0526  
PLACA: DFB5640; CHASSI: 9C6KE026020015747; MOTOR: E308E-081264; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790307200; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2014; 

0532  
PLACA: DOY9244; CHASSI: 94J2XDCG55M005433; MOTOR: JCG5012010; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866404350; DATA DE 
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0542  
PLACA: DCT7583; CHASSI: 94J2XDCB66M007409; MOTOR: JCB6021067; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880330163; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2014; 

0553  
PLACA: BSB4797; CHASSI: 9C2JC250VTR047173; MOTOR: JC25E-V047173; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665759169; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0557  
PLACA: DPY3047; CHASSI: 9C2KC08107R050772; MOTOR: KC08E1-7050772; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900189592; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2016; 



0563  
PLACA: CIF8231; CHASSI: 9C2JC250XWR009352; MOTOR: JC25E-X009352; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706771079; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0578  
PLACA: JOA2763; CHASSI: 9C2MC35005R015374; MOTOR: MC35E-5015374; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848062400; DATA DE 
APREENSÃO: 24/02/2017; 
PLACA: DXI6866; CHASSI: 9C6KE093070018558; MOTOR: E385E-018834; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923007415; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0613  
PLACA: CWY7193; CHASSI: 9C2JC30201R045912; MOTOR: JC30E2-1045912; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762187581; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0620  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 05 CARROS, 15 
MOTOS LOTE 646 AO 665; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0646  
PLACA: BFH4522; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT074280; MOTOR: UE126226; VW/GOL
GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433856408; DATA DE APREENSÃO: 
29/06/2016; 

0647  
PLACA: CFU5514; CHASSI: BY103038; MOTOR: SP0206289; VW/GOL LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00404467830; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015; 

0648  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/BIZ 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2016; 

0649  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JA04E1-8047784; HONDA/BIZ 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015; 

0650  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2015; 

0651  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1513586; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014; 

0652  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3662349; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015; 

0653  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-4100167; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2014; 

0654  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2014; 

0655  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SSA6735; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2014; 

0656  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V067040; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014; 

0657  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS81544; HONDA/CG 125 TITAN; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016; 

0658  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016; 

0659  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015; 

0660  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBJ3000431; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2016; 

0661  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR138326; SUZUKI/EN YES 125; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2015; 

0662  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-065354; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2015; 

0663  
PLACA: BKS4345; CHASSI: 9BD14600003143152; MOTOR: SEM MOTOR; 
FIAT/UNO CS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406681805; DATA DE 
APREENSÃO: 17/05/2011; 

0664  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1445898; FORD/FORD 29; Nº DE ORDEM:
; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2006; 

0665  
PLACA: BQO4389; CHASSI: 9BG5JK11ZFB027882 ; MOTOR: 18A*31066354; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350823561; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PONTAL, 01 de Junho de 2017

________________________________ 
Ana Luisa Escobedo Rodrigues de Lima 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PONTAL
	94 LOTES

